
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до договору оренди  

земельної ділянки ТОВ «Ініціатива Плюс» 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Ініціатива Плюс» щодо передачі земельної 

ділянки до земель запасу (комунальної власності) та припинення договору оренди на 

частину земельної ділянки по вул. Київська,18А у селі Залісся Броварського району 

Київської області, відповідно до ст.12, п. 1 ст.ст. 132,140,142, Земельного кодексу 

України, керуючись п.34 ст.26, п.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити оренду земельної ділянки, площею 0,2343га, кадастровий номер 

3221280802:06:0055:0036 (землі комунальної власності) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, що розташована по вулиці Київська, 

18А у селі Залісся Броварського району Київської області. 

2. Залишити в оренді ТОВ «Ініціатива Плюс» земельну ділянку, площею 0,0657 

га, кадастровий номер 3221280802:06:0055:0037 (землі комунальної власності) для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, що розташована по 

вулиці Київська, 18А у селі Залісся Броварського району Київської області та 

встановити орендну плату 12 (дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки терміном на 49 (сорок дев’ять) років. 

3. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки, посідченого Базир В.Г. 

приватним нотаріусом Броварського районного нотаріального округу 02 березня 2006 

року і зареєстрованого в реєстрі за №670 з договорами про внесення змін, 

посвідченими Базир В.Г., приватним нотаріусом Броварського районного 

нотаріального округу 07 жовтня 2016 року і зареєстрованим в реєстрі за № 1212, 

(договір суборенди землі посвідченого Базир В.Г., приватним нотаріусом 

Броварського районного нотаріального округу 07 жовтня 2016 року і зареєстрованого 

в реєстрі за № 1213). 

4. Доручити селищному голові Великодимерської селищної ради укласти 

додаткову угоду до договору оренд землі від 02 березня 2006 року і зареєстрованого в 

реєстрі за №670 з договорами про внесення змін, посвідченими Базир В.Г., приватним 



нотаріусом Броварського районного нотаріального округу 07 жовтня 2016 року і 

зареєстрованим в реєстрі за № 1212, згідно з чинним законодавством. 

5. Передати земельну ділянку, площею 0,0657 га, з кадастровим номером 

3221280802:06:0055:0037 в суборенду ТОВ «І.К.Ініціатива» без зміни цільового 

призначення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 30 березня 2023 року 

№ 1171 ХLV-VIIІ  

 


